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Sådan Konverteres PDF Til Word På Mac



Video: Sådan Konverteres PDF Til Word På Mac





















Video: How to PDF to Word FREE for Mac 2024, Marts
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PDF (Portable Document Format) er det filformat, som de fleste dokumenter, e-bøger og instruktionsmanualer kommer i. PDF er grundlæggende en bedre måde at komponere og vise tekst og grafik i form af dokument, der kan ses, udskrives og endda sendes elektronisk. Ulempen ved PDF-filformatet er imidlertid, at det kun kan ses ved hjælp af PDF-fremviser og kun redigeres ved hjælp af PDF-editor, da tekstbehandlere som f.eks. Microsoft Word ikke har PDF-understøttelse.









For at være i stand til frit at lege med PDF-dokument bliver du nødt til at konvertere det til format, der kan behandles af næsten alle tekstbehandlere derude - for eksempel RTF (Rich Text Format). RTF er filformat til dokumenter, der kan ses og redigeres i næsten alle applikationer til tekstbehandling. Imidlertid er det ikke udfordringen at konvertere PDF til RTF - det gør du samtidig med at vedligeholde hver bit og stykke indhold og formatering af indhold.

Heldigvis er der bestemt applikationer og andre ressourcer, der kan bruges til at konvertere PDF-dokumenter til RTF-dokumenter, mens de stadig sørger for, at de bevarer alt deres originale indhold og formatering. For at konvertere PDF til et RTF-dokument, mens du sørger for, at det bevarer alt dets originale indhold og formatering, kan du enten bruge tredjepartsapplikation, der er designet specifikt til dette formål, eller et websted, som du uploader PDF-filer til og får konverteret RTF filer til gengæld fra.



Metode nr. 1: Konverter PDF til Word ved hjælp af Google Docs

Google Docs har indbyggede PDF-konverteringsværktøjer. Her er hvordan man bruger dem.









	Først, gå til Google Drev websted og Log ind ved hjælp af din Google-konto.
	Klik på knappen Ny i øverste venstre hjørne, og rullemenuen vises. (Du kan springe dette og næste trin over, hvis du allerede har uploadet din PDF-fil uploadet til Google Drev.)
	
Nu, vælg "File Upload" find PDF-filen på din Mac, og klik på "Åbn".




Image


	Når uploaden er færdig, får du besked i nederste højre hjørne, der siger "upload fuldført."
	Find PDF-filen i dit Google Drev og Klik på den.
	Nu, klik på ikonet med tre prikker øverst til højre på skærmen (eller højreklik på den valgte fil).
	
Vælg "Åbn med" fra rullemenuen og klik på Google Docs.




Image


	I dette vindue kan du redigere PDF-filen. For at gemme det som Word-dokument klik på menuen Filer (i øverste højre hjørne).
	
Vælg "Download som" sektion fra rullemenuen, og klik på Microsoft Word (.docx).
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Nu har du.docx-version af din PDF-fil downloadet på din Mac.

Bemærk: Husk, at brugen af denne metode til at konvertere PDF til Word-dokumenter kan medføre visuelle ændringer i dokumentindholdet. Denne metode konverterer heller ikke billederne fra PDF-dokumentet (hvis dokumentet indeholder billeder).



Metode nr. 2: Kopier tekst fra PDF til Word-dokument

	Åbn nyt Word-dokument på din Mac.
	Åbn PDF-filen i Preview (du kan dobbeltklikke på det eller højreklikke og vælge åben med … Preview).
	Klik på tekstværktøjet (knap mærket “A”) og fremhæv (Vælg) den tekst, du vil kopiere. (For at kopiere hele indholdet fra PDF-filen skal du bruge Command + A.)
	Klik nu på Rediger> Kopiér, (højreklik> Kopier, eller tryk på Command + C på tastaturet).
	Åbn Word-appen og indsæt den valgte tekst derinde (højreklik> Indsæt).


Brug af denne metode inkluderer ikke kopiering af uønsket kode fra PDF-filen, som kan findes i filer konverteret ved hjælp af andre konverteringsmetoder.











Metode 3: Konverter PDF til Word-dokument ved hjælp af Zamzar.com

Zamzar.com er et websted, der kan konvertere dine PDF-filer til Word-filer (.doc eller.docx). Sådan bruges det.

	
Gå til Zamzar.com og klik på knappen Vælg filer i sektion Trin 1.
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	Find din PDF-fil på din Mac og klik på Åbn.
	Nu, klik på rullemenuen i trin 2, og vælg den filtype, du vil konvertere din PDF til (.doc eller.docx).
	Indtast din e-mailadresse i tekstfeltet under trin 3 og klik på knappen Konverter.
	Når Zamzar er færdig med konverteringen, modtager du en e-mail med dit Word-dokument.




Metode nr.4: Konverter PDF til Word (.rtf) -fil ved hjælp af Automator (Mac-forudinstalleret app)

	Start Automator på din Mac (Klik på Spotlight, skriv Automator og klik på Automator-ikonet).
	
Hvis dialogboksen åbnes, hvor du bliver spurgt, hvor du vil gemme din fil, vælg Desktop (eller ethvert andet sted, hvor du vil oprette konverteringsappen) og klik på Udført.
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	Nu, klik på menuen Filer og vælg Ny.
	
Vælg “ Workflow ”Fra dialogvinduet og klik på Vælge.
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	Nu Vælg “ Filer og mapper ”Fra venstre panel, og Klik på “ Bed om Finder-genstande.”
	
Træk og slip “ Bed om Finder-genstande ” ind i højre panel.
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Nu, klik på “ PDF-filer ”I højre panel, vælge “ Føj gitter til PDF-dokumenter,”Og træk det til højre panel.
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Under udpakket PDF-tekstfelt i højre panel vælg alternativknappen Rich Text i Output sektion. Her kan du også vælge outputplacering samt filnavn.
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	Når du er færdig med justeringerne, kan du gemme appen. Klik på menuen Filer og vælg Gem.
	
Indtast navnet på din appog sørg for, at du vælg Application i filformatet afsnit.
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	Klik på knappen Gemog afslut Automator.
	Nu gå til Desktop og åbn appen du lige har oprettet.
	Når det er fyldt op, vælg PDF-filen du vil konvertere til tekst, og klik på Konverter.
	Nu vises.rtf-filen på dit skrivebord.


Denne konverteringsmetode inkluderer alle teksttilpasninger fra PDF-filen til.rtf-filen.














Anbefalede:


Sådan Konverteres Man-sider Til PS- Eller PDF-format Fra Linux-kommandolinjen




Man-sider i alle versioner af Linux er gemt som specielt formaterede og komprimerede tekstfiler, så det er svært at dele dem eller læse dem på andre

Sådan Konverteres En PDF Til En JPEG



PDF (Portable Document Format) er et filformat til dokumenter, der indeholder både tekst og grafik, der krydser grænserne for applikationssoftware

Sådan Konverteres En Eksisterende Fil Til En PDF?



Der er mange mennesker, der finder det meget vanskeligt at konvertere en allerede eksisterende MS Word- eller MS Excel-fil til en PDF. Og så er der også hjemmesider

Sådan Konverteres EPS-fil Til PDF?



Encapsulated PostScript (EPS) er et standard grafikfilformat, der indeholder billeder, bitmap, tekst og 2D-vektorgrafik. Mens PDF-filen er en

Sådan Konverteres DjVu Til PDF



DjVu er et filformat, der mest bruges til at gemme scannede dokumenter. Det bruger et øget kompressionsforhold sammenlignet med dets modpartformat, dvs




















Bedste anmeldelser for ugen














Google Samarbejder Med Samsung Om At Tilføje Nye Funktioner Til Sin TalkBack-tjeneste


















[FIX] Mailapps Søgeresultater Forsvinder Ved Klik


















Nvidia Sænker Stille Den Nødvendige Hardware Til G-Sync Ultimate Standard



















Trends


Google Bringer Endelig Kapacitet Til Videozooming Til Google Fotos
Microsoft Bringer Egen Kraftfuld Teksteditor Og Grammatikkorrektionsudvidelse Til Chrome For At Dræbe Grammatisk?
Huawei Sigter Mod Et års Afslutning Introduktion Af HMS: Udskiftning Af Google-tjenester
DIY: Byg Din Egen WiFi Range Extender Derhjemme
Fix: Windows 10-tastatur Fryser På Grund Af Tredjepartsapps
Bungie Siger Destiny 2 Sprunget Over Episk Spilbutik Af "Alle De åbenlyse Grunde"
Nogle Skype-brugere Står Over For Høj CPU-brug Under Videoopkald
Rainbow Six Siege Fejrer Feriesæsonen Ved At Uddele Gratis "Holiday Packs"
Battlefield V-udvikler Diskuterer Kompleksiteten Ved At Tilføje Helikoptere Til Multiplayer
DIY: Oprettelse Af En Smart Dørklokke, Der Sender Alarmer Til Din Telefon
WhatsApp Beta-opdatering Til Android Bringer Den Irriterende Plasmaskærmfejl Tilbage
Core I3-10300 Lækket: Intel Bringer Multi-threading På Entry-processorer
Intel Xe DG1 Diskret GPU Rettet Mod Entusiastiske Spillere Angivet Seneste Lækage Fra EØF Om Udførelsesenheder
Tyndere Og Lettere Bærbare Computere Med Intel-CPU'er, Der Indeholder Ny Blæserfri Varmeafledning
Fix: Deaktiver Windows 10 Skærmtastatur







Populær for måneden














Fix: Fejl 327682: 11 Ved Download Af Spil Fra Oprindelse


















Sådan Rettes Norton 360 Fejl 8504 104?


















Sådan Partitioneres Et USB-drev På Windows


































Populær for dagen


Fix: WDF_Violation Blue Screen (BSOD)
Fix: Display Driver Nvlddmkm Svarede Ikke Og Er Gendannet
Fix: Btmshellex.dll Det Specifikke Modul Kunne Ikke Findes
Fix: QuickBooks Fejlkode 1603
Fix: Kunne Ikke Tælle Objekter I Containeren










Populær for ugen


Alle Half-Life-spil Er Gratis At Spille På Steam Indtil Marts
FIX: Proxy-serveren Svarer Ikke
Sådan Løses Adobe Flash-problemer På MacOS El Capitan
Bruger FaceTime Data
Sådan Downloades Internet Explorer 9 Til Windows 7
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